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1 Baw Bik
PecnoHpeHT BignoBigb
1 24
3 25
2 26
4 27
6 28
1 30
4 31
3 32
2 33
4 34
3 35
2 36
2 39
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2 44
1 48
1 49
1 52
Total of numbers entered 1456

B cepegHbomy 33
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PecnoHpgeHT BianoBigb

Total responses to question 44/45
Bawa crtatb

Bignosigb B cepegHbomy CymapHumn
XiHova e 61% 30
Yorogiva s 31% 15
Total responses to question sssssmsm 100% 49/45

Un osHaromnoBanuce Bu 3 ymoBamu BCTyny 4O acnipaHTypu HanepegofHi, 3a Kinbka MicsauiB 4O noyaTtky
BCTYMy Ha caWTi HAyKOBOroO Biaginy YHIBEpCUTETY UM iHLLNX pecypcax?

BignoBigb B cepegHbomy CymapHum
Tak e 100% 45
Hi 0
Total responses to question essss—— 100% 45/45

Y o3HanomnioBanmcb By 3 0CBITHLO-HAYKOBOK NPOrpamMord Ta OKPEMUMU OCBITHIMW KOMMOHEHTAMW Ha CawTi
HayKOBOrO BigAiny YHiBepcuUTeTy UM iHWNX pecypcax?

Bignosiab B cepegHbomy CymapHumn
Tak EE—— 98% 44
Hi @ 2% 1
Total responses to question s 100% 45/45

Uun poctatHin, Ha Bawy aymky, amicT (Habip aucumnnid) ocBiTHbO-HaykoBoi nporpamu (OHI) gnsa ycniwHoi
po6oTu 3a haxom?

Bignosigb B cepegHbomy CymapHum
Tak s 100% 45
Hi 0
Total responses to question s 100% 45/45

Uu goTpmMyeTbCH, Ha Balwy OyMKY, forika BuknagaHHsa aucumnnidi OHIM Bawoi cneujiansHOCTI?

Bignosiab B cepegHbomy CymapHum

Tak I 98% 44
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1

Bignosiab B cepegHbomy CymapHum

Hi @ 2% 1

Total responses to question s 100% 45/45

YUu 3ycTpivaeTbecs gybntoBaHHA 3MiCTy HaB4anbHoro matepiany ancuunnii OHIMN Bawoi cneuianbHOCTI?

Bignosiab B cepegHbomy CymapHum
Tak - 1% 5
Hi IEEsssssss—— 89% 40
Total responses to question s 100% 45/45

Un O6ynn y Bac TpygHowi npu d¢opmyBaHHI AMCUMMAIH «Kypcy 3a BWOOPOM» nMig 4Yac CcknagaHHs
iHAMBIgyanbHOro nnaHy?

Bignosigb B cepegHbomy CymapHum
Tak @ 2% 1
Hi I 98% 44
Total responses to question s 100% 45/45
Aki came?

PecnoHpgeHT BianoBigb

Dpxepeno iHdopmadii

Total responses to question 1/45

Yu cnisnanu Bawi ovikyBaHHs wopo OHI Bawoi cneuianbHOCTI 3 ii peansHUM 3MicToM?

Bignosiab B cepegHbomy CymapHum
Tak IS 93% 42
Hi - 7% 3
Total responses to question s 100% 45/45

Ak Bu BBaxkaeTe, um BCi gucumnnidm, ski Bu BuB4aete, HeobxigHi onsa Bawoi npodecinHoi aiansHocTi?

Bignosigb B cepegHbomy CymapHum
Tak —— 84% 38

Hi s 16% 7
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Bignosiab B cepegHbomy CymapHun

Total responses to question sss—— 100% 45/45

Yn 3agoBorneHi Bu akicTio BUknagaHHa ?

Bignosigb B cepegHbomy CymapHun
Tak s 100% 45
Hi 0
Total responses to question s 100% 45/45

Bignosigb B 6anax Big 1-5 ( 1 - MmiHiManbHa ouiHka , 5 - MakcumarnsHa )

CepepHin knac

Hackinbkn Bu 3agoBoneHi opraHisauieto 0CBiTHLOro npolecy [ | 4.5
(posknapg 3aHATb, Micue HaByaHHSA) B JIHMY imeni Januna

[anuubkoro?

Hackinbku B 3agoBoneHi akicTio HaB4anbHO-METOANYHOIO [ | 4.6
3abe3neyeHHst (3abe3nevyeHHs HaB4anbHO NiTepaTyporo) B

JIHMY imeHi JaHnna Manuubkoro?

Hackinbkn Bu 3apoBoneHi iHHoBaLisiM1 meToaiB Ta 3acobis [ | 4.6
BuknaaaHHs B JIHMY imeHi laHnna Manuubkoro?

Bianosigi 12 3 4 5 CymapHum
Hackinbkn Bu 3agoBoneHi opraHisauieto 0CBIiTHBOrO npouecy 0 0 3 15 27 45
(posknapg 3aHATb, Micue HaByaHHSA) B JIHMY imeni Januna (7%) (33%) (60%)
[anuubkoro?

Hackinbkn Bu 3agoBoneHi skicTio HaB4anbHO-METOANYHOIO 0 0 3 10 32 45
3abe3neveHHs (3abe3neyeHHs HaBYanbHO NiTepaTyporo) B (7%) (22%) (71%)

JIHMY imeHi JaHnna Manuubkoro?

Hackinbkun Bu 3apoBoneHi iHHoBaLisiM1 MmeToaiB Ta 3acobis 0 0 3 14 28 45
BuknagaHHs B JIHMY imeni Januna Manvuskoro? (7%) (31%) (62%)

Lo, Ha Bawy agymky, cnig 3miHutn B OHIN gna Bawoi cneuianbHOCTi Ans nigBueHHs akocTi Bawoi
niarotoBkn?

PecnoHaeHT BignoBigob

Hiyoro



PecnoHpgeHT

BianoBigb

HocTtyn (nignucka) go EndNote, Ginblue NpakTUYHUX KEWCIB SIK NaHyBaTh i NPOBONUTH
OOCTiAXeHHS, 3 AKUMW TPYQHOLLAMWN MOXHA CTUKHYTUCH | 9K BUPILLUTW.

Hivoro

AKicTb NiAroToBKM XopoLlla
3a0BOIEeHa yCim

Bce nobpe

Bce rapasg

3MEHLUNTM KiNbKICTb KpeauTis, Wob MoxHa Oyno Ginblue Yyacy NpucBATUTU BUKOHAHHIO
HaYyKOBOIO AOCHiAXKEHHSA

HeobxiaHO 3MEHLUMTWN TPpMBanNiICTb HaBY4aHHS
[OCTaTHiIl piBEHb

OinbLUe npegMeTiB 3a crieLianbHIiCTHo

He NOTPibHO 3MiHIOBaTH

Hi4Yoro

BCE 3aJ0BiNbHAE
nepepo3noginuTy Yac Ha 36inbLUEHHS Yacy Anst HanucaHHeA gucepTadii

AOCTyn A0 nauieHTa

Y Ol1MH € kypc "AkagemiyHa gobpoyecHicTb" (i3 YiTKMM nepeBaXKHUM POKYCOM Ha

aHTunnariart). [poTe y ubOMy KypcCi 30BCiM HE BUCBIT/OBANUCS iHLLI CKNaaoBi akageMmiyHoi

€TWUKW, NefaroriyHol eTUKK, AinoBoro eTUKETY

3MiHn B OHI He noTpibHi

Bce rapasg, Hi4oro He 3MiHIOBaTK

36inbUNTY KiNbKICTb Yacy ANs BUBYEHHS MEOUYHOI CTaTUCTUKM, iIHHOBALIN B OXOPOHI
300pOB'sA, IMyHONOTii, MEOUYHI reHeTULi Ta MeanyHoOMy npasi

BCe fobpe

BCe rapasg



PecnoHpgeHT BianoBigb
Hivoro

BCE BMaLLTOBY€E

Bce BnawtoBye

BCE BMalUTOBYE

36inblWMTK yYacTb y MidKHapOAHUX KOHbepeHLisax

YWINBHUTA TEPMIHN

36inbwNTK Nnepenik 4McuUMNIiiH BiflbHOro BMGopy

BeuipHio popMy HaB4YaHHS - NpY MOXNMBOCTI NEKLii Ta 3aHATTA opraHisoByBatu nicns 16:00

BMaLUTOBY€E

HiYoro

He NOTPIBHO HiYoro 3MiHBaTH

LLe He roToBUIM gaTtu BiAnoBiab

Bcim 3agoBoneHa

[opatn OeKoTpi AUCUMMAIHK, SKi 9 BKa3aB HK4Ye

Total 45/45

responses to
question

15 Axmmun gucumnniHamuy, Ha Balwy gymky, cnig 4onoBHUTY 3aranbHuii 6nok?

PecnoHpgeHT BianoBigb

Hisknmn

Hisiknmn

Oucuunniim yKoMnnekToBaHi 4yaoBo
BCE BMaLLTOBYE

Bce nobpe

Bce rapasg

CTaTuCTVYHe onpaLoBaHHsA pesyrnbraTis

Hemae nonoBHeHb



PecnoHpgeHT

BianoBigb

[0CTaTHSA KinbKiCTb

He NoTpibHO

He NOTPIOHO AOMNOBHIOBATU IHLIMMK AUCUMNITIHAMM

CTaTUCTUYHUI aHani3

BCbOro A0CTaTHbO

po6oTa 3 xBOpUM

OinbLue CTaTUCTUKKM | Cy4aCHUX TEXHOMOTIN
AkagemivyHe nMcbMo

HeoObxigHO 3MiHMTK NOPAJOK iX BUKNagaHHA
ONCUMNNIHN € BUYEpPIHi, AONOBHEHb He NOTPebyoTh

Bce rapasg, Hi4oro He 3MiHIOBaTK

Owucumnnid gocTaTHLO

OMCLUMNIIH JOCaTHBO

[0CTaTHBLO
[Ncuxonoris

HemMa Takunx

BCe BnawuToBsye

MeHempKkmeHT

IT TexHonorii (wogo ocdopmneHHs KM, nposegeHHs gocnigeHb, xoya nekuii npod.binoro

Oynu gyxe BAani) nekujii 3 opatopcbkoi MancTepHOCTI

Bcboro goctatHbo
J0CTaTHbLO

BCe igearnbHo

yce B fOCTaTHbOMY 06cA3i

Hapasi 3a40BONEHNN



PecnoHpgeHT BianoBigb
[onaTkoBMMM NeKLUisiMM 3a TEMOK HanucaHHs ctaTtein
Megu4Ha iHpopmaTuka

Total responses 45/45
to question

16 Akvumn gncumnniHamuy, Ha Bawwy aymky, cnig 4onoBHUTYU NpodecinHmni 6nok?

PecnoHpgeHT BignoBiob

Hisknmn

Y3[ giarHocTuka cepusi Ta CyauH
Hiskumum

OucumnniHn ykoMnnekToBaHi 4yao0Bo
yCi HeobXxigHi gucumnniHm €

Bce nobpe

Bce rapasg

AKTyanbHi NUTaHHSA renaTonorii

Hemae nonoBHeHb

y3n

cTomarororis TepanesTM4YHa

B AaHomy 6ol He NoTpiGHO AOMOBHIOBATM

CTaTUCTUYHUN aHanis, NPOrHo3yBaHHA

He roToBa BiAMNOBICTU

po6GoTa 3 nauieHToM

YHKUiOHamNbHI METOAM AiarHOCTUKM
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PecnoHpgeHT

Total responses to question

BianoBigb
ONCUMNAIHU € BUYEPIHI, LONOBHEHb HE NOTpedyoTh

Bce rapasg, Hi4oro He 3MiHIOBaTH

[HdbekuinHi xBOpOoOU

aucumnnid AoCTaTHLO

[OCTaTHBO
MapogoHTonoria

HeMa Takunx

BCE BNaLUTOBYE
CTpaTeriyHe nnaHyBaHHs

nekKuil 3 opaTopCcbKOl ManCTepPHOCTI

Bcboro goctatHbo

[0CTaTHbO

HISIKUMK

daxoBMMK gucumniiHamm

Hapasi 3a40BOeHNN

MaiicTep-knacamm 3 NpakTUYHUX HAaBUYOK

Mepgu4yHa ctatucTuka

45/45

Un otpumyete Bu GesonnatHui [OCTyn OO0 BiAMNOBIAHOI iHbpacTpykTypu Ta iHcpopmaliiHux pecypcis,
noTpibHMX AONA HaBYaHHS, HAyKOBOI AiSNbHOCTI B MexaxX OCBiTHbOI nporpamu B JIHMY imeHi [OaHnuna

Manuubkoro?

BignoBigb
Tak

Hi

Total responses to question

B cepegHbomy CymapHun
I 96 % 43
® 4% 2
s 100% 45/45

Yn nanv Bam 0CBOEHHS OCBITHIX MpOrpam Ta OKPEMMX OCBITHIX KOMMOHEHTIB MOXIMBICTb 3400yTH
KOMMETEHTHOCTI, NOTPIOHI ANA noganbLloi NpodecinHoT AiSNbHOCTI?
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20

21

22

BignoBigb

Tak

Hi

Total responses to question

B cepeaHbomy
I 98%

® 2%

s 100%

CymapHum

44

45/45

Un otpumyete Bu GesonnatHum [octyn A0 BiANOBIAHOI iHPACTPYKTypu Ta iHdoOpMauiiHUX pecypciB,

noTpidbHMx ansa

Fanuubkoro?

BignoBigb
Tak

Hi

Total responses to question

B cepeaHbomMy
s 93%

- 7%

s 100%

Uwu uikaBnsTeea y Bac Bawumu notpebamu Ta iHTepecamn?

BignoBigb

Tak

Hi

Total responses to question

B cepeaHbomMy
s 39%

mm 1%

s 100%

HaBYaHHA, HaAyKOBOI AiSANbHOCTI B MeXax OCBiTHbOI nporpamu B JIHMY imeHi Oanuna

CymapHum
42

3

45/45

CymapHum
40

5

45/45

Uu BiguyBaeTe Bu 3axuileHicTb, 6e3neky ansd 3agopos’a i Xutts, BukoHytoun obcar OHI B JIHMY imeHi Janunna

Fanuubkoro?

BignoBigb

Tak

Hi

Total responses to question

B cepegHbomy
I 87 %

- 13%

essss—— 100%

Yn BuHMKanu y Bac ncuxonorivHi npobnemu nig yac BukoHaHHa OHI B YHiBepcuTeTi?

BignoBigb

Tak

Hi

Total responses to question

UYn gonomir Bam YHiBepCUTET BMPILLMTK NCUXONOridHi npobnemu nig yac BukoHaHHa OHIM?

B cepeaHbomMy
@ 13%

IESs— 87 %

s 100%

CymapHum
39

6

45/45

CymapHum
6

39

45/45
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24

25

26

27

28

BignoBigb
Tak

Hi

Total responses to question

B cepegHbomy CymapHun
I 56% 25
mm—— 44% 20
s 100% 45/45

Ak Bu ouiHioeTe edheKTUBHICTb 3axodiB 4OMOMOMM YHIBEPCUTETY LLOAO BUPILLEHHS MCUXOMOriYHNX Npobnem,

acouiroBaHux 3 BUKoOHaHHaMm OHIM?

BignoBigb
MNo3anTtmeHO

HeraTtnsHo

Total responses to question

Yomy ?

PecnoHpgeHT

Total responses to question

B cepegHbomy CymapHum
e 96 % 44
@ 2% 1
s 100% 46/45

BianoBigb

HeMa Big4vyTTs iHOUBIAYanbHOro nigxoay

Ak Bu ouiHtoeTe AKicTb yyacTi y Bawwomy HaB4aHHI HayKoBOro BigAiny YHiBepcuTeTy iHWKUX Nigpo3sainis,
3afisHuX y BukoHaHHi nnaHy OHI Ta ixHboi B3aemogii i3 3nobyBavamun?

Bignosigb
[obpe

3ag0BinbLHO

Total responses to question

Baw BapiaHT Bignosigi?

Bignosigi Ha ue 3anuTaHHS BiACYTHI.

Ak BinbyBaeTbCA iHAMBIQyanbHa B3aeMogisa Mixk Bukragadamu i Bamu nig yac BukoHaHHs OHI B

YHiBepcuTeTi?

BignoBigb

bes nepelukoq

Total responses to question

1/45
B cepegHbomy CymapHum
e 87 % 40
am 1% 5
essssssssm  100% 46/45
B cepegHbomy CymapHun
IS 98% 45
s 100% 46/45



29

30

31

32

3 skumu nepelwkogamu ?

Bignosigi Ha ue 3anuTaHHA BiACYTHI.

Yu B6yno 3nosxmBaHHA cnyx6oBum ctaHoBuweM (XabapHuuTeo, nodopwu, IHLWI NPOTM3aKoHHI gii) ?

BignoBigb B cepegHbomy CymapHun
Tak 0
Hi A 45
Total responses to question s 100% 45/45

BkaxiTb kadpegpy (nigpo3sain) i npu skux obcTaBuH

Bignosigi Ha ue 3anuTaHHA BiACYTHI.

Aki npobnemn , cborogHi TypbytoTe Bac ?

PecnoHpgeHT BianoBigb

Hiski

MNaenemis

LLikopiwe 3aBaaHHSA, siki noTpebytoTb 3ycunb Ta yacy)
Hemae npobrem Ha AaHui Yac

Hemae

He TypbytoTb

OBMeXeHiCTb BiNbHOro NepecyBaHHS Ta XMBOiI KOMyHiKaLii B ymoBax Covid

®iHaHcoBI, ockinbkn nybnikauii y xxypHanax (0cobnmso iHO3eMHUX) €
A0pOroBapTiCHAMU

KapaHTuH
BCTUIHYTU BMKOHATW JOCHIAXEHHS, SIKi 3anfaHOBaHi y AncepTauinHin poborTi
npobnemm BiaCyTHI

Yac npoBeaeHHA 3aHATb

NOTPIGHO POBUTK BENUKY KiNbKICTb JOKYMEHTIB, YaCTMHA 3 HUX HIKOMY He NOTPIbHI

Hi



PecnoHpgeHT BianoBigb

BiICYTHICTb AOCTYNy A0 NauieHTa

BiOCYTHICTb (piHAHCYBaHHA aHanori4YHoro 3axigHOEBPONENCHKUM YHiBEpcUTeTam

HemMae

Hemae npobrnem

BuacHe 3aBepLUEeHHs | yCMiLWHUIA 3aXUCT HayKoBOI poboTu

HanMcaHHA gncepTauii

BCe rapasg
Hemae

Hema Takumx

He BuHMKae npobnem

YKOOHMX

MoxnunBun HacTynHWIM nokgayH
Hemae npobnem, BCe 3rigHO NnaHy
Hi

McmxonoriyHi - y 38’A3Ky i3 kapaHTUHOM. Ha xanb , ue npobnema 3araneHonwackka, a
He nuiwe acnipaHTCbKa .

BCe rapasg
€K3NCTEHLUiVHI

BCE BMNPOpPSiaKY

NUTaHHS XOpoLUe, ane ayxe 3aranbHe

Ak kpalle HanucaTn gucepTauiiHy poboTty
nepexig Ha AUCTaHLUiNHE HaBYaHHS

Total responses to 45/45
question






